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W dniu 30.10.2008 r. zorganizowana została przez Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie, Starostę 
Piaseczyńskiego oraz Międzynarodowe Centrum Partnerstwa Partners Network, kolejna III Konferencja - 
Warsztat B Analiza Zasad Ożywienia Gospodarczego i tworzenia miejsc pracy na terenie powiatu 
piaseczyńskiego. Konferencja zorganizowana została w Firmie Jakon w Piasecznie ul. Armii Karajowej 2. 

Uczestniczyło w niej 95 osób m. in. poseł na Sejm Janusz Piechociński, Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno - Józef Zalewski, Burmistrz Gminy Tarczyn Barbara Galicz, Wójt Gminy Lesznowola Jolanta 
Bałtycka - Wąsik , przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Specjalista z Zespołu ds. 
Współpracy i Partnerstwa Lokalnego Blanka Krasuska oraz przedstawiciele lokalnych władz, 
samorządów gminnych, organizacji pozarządowych, sołtysi, przedsiębiorcy, dyrektorzy szkół oraz innych 
instytucji działających na terenie powiatu piaseczyńskiego. 

W czasie Konferencji Wójt Gminy Lesznowola omówiła walory Gminy m.in. przedstawiła budżet gminy, 
omówiła plan przestrzennego zagospodarowania, infrastrukturę społeczną, działalność gospodarczą na 
terenie gminy, wspomniała o nagrodach i wyróżnieniach jakie otrzymała gmina. 

Kolejna prezentacja dotyczyła Gminy Prażmów, przedstawiona została przez Martynę Śliwińską - Brand - 
pracownika odpowiedzialnego za promocję Gminy. 

Prezentacja omawiała mocne strony Gminy Prażmów, szanse Gminy, walory ekologiczne, historyczne 
agroturystykę. 

Następnie wystąpił przedstawiciel firmy Jakon, który omówił działalność firmy. Firma Jakon posiada 
status zakładu pracy chronionej. Realizuje prace poligraficzne w pełnym zakresie, współpracuje od lat z 
drukarniami w całej Polsce, dzięki własnemu studiu graficznemu jest w stanie przygotować każdy 
projekt od pomysłu do jego wizualizacji. Celem jaki stawia sobie firma to Partnerstwo Lokalne 
Przedsiębiorstw w ramach Piaseczyńskiego Klastra Poligraficznego. 

Po prezentacji gości Jadwiga Olszowska - Urban wprowadziła w zasadniczą część Konferencji, czyli 
przeprowadzenie analizy czterech Zasad Ożywienia Gospodarczego i tworzenia miejsc pracy na terenie 
powiatu piaseczyńskiego. Uczestnicy w czterech grupach prowadzili dyskusje oraz wykonali pracę 
warsztatową dotyczącą:

Uszczelniania przecieków w powiecie piaseczyńskim - zasada ta skupia się na spowolnieniu lub 
zapobieżeniu niepotrzebnym wyciekom gotówki z naszego obszaru
Wsparcie istniejących firm - stosowanie tej zasady pozwala wzmocnić lokalną gospodarkę poprzez 
wspomaganie, zachęcanie, inwestowanie w istniejące przedsiębiorstwa
Zachęcanie do tworzenia nowych firm - zasada promuje tworzenie nowych firm,
Pozyskiwania nowych firm o pożądanym profilu - ta zasada kładzie nacisk na sprowadzenie do 
naszej społeczności nowych przedsiębiorstw z zewnątrz. Ostrożna i selektywna rekrutacja firm 
może pomóc naszej społeczności w znalezieniu firm zdolnych do zaspokojenia potrzeb 
i okazji, które mogłyby zostać przeoczone przez powstające lub istniejące firmy lokalne.

Poszczególne grupy pracowały omawiając problemy, potrzeby, zasoby własne oraz proponując 
konkretne rozwiązania w odniesieniu do naszego powiatu. 

Po zakończeniu pracy w grupach podsumowano poprzednią Konferencję - Warsztat A. Na najczęściej 
powtarzające się pytania dotyczące zatrudniania cudzoziemców odpowiedział Mariusz Stańczyk z 
Ośrodka dla Cudzoziemców w Lininie, natomiast na pytania dotyczące oświaty w powiecie odpowiedzi 
udzielił Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Sławomir Stoczyński. 
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Kolejna Konferencja poświecona Partnerstwu Lokalnemu - Warsztat C, zostanie zorganizowana w dniu 3 
grudnia 2008r.
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